® Pilgrim wvon Schallenberg zu St. Ulrich, erw. 1331—1345. Vgl. Weiff wv.
Starkenfels, Adel 318 f.

1 Philipp der Alhartinger von Alharting w. Linz, erw. 1324—1350. Vgl. Weif wv.
Starkenfels, Adel 4.
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Anhang Nr. 2.

1311 Juni 6, St. Florian.

Propst Einwik und der Konvent von St. Florian bezeugen, daf3 Albert
Wolfstein zwei Huben in Moos dem Kloster geschenkt und mit drei Lehen
in Aichberg einen Jahrtag gestiftet habe und verpflichten sich zur Abhaltung
desselben.

Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1311 Juni 6 (3), nérdl. Perg. 34 ¢cm br. X 26 c¢cm h.,
Plica 3,5 cm, Riickvermerk 14. Jh. Attestacio domini prepositi Ainwici etc. Donacio
bonorum scilicet duarum hubarum in Mos et trium feudorum in Aichperig de
anniversario Alberti Bolfstain de distribucione elemosinarum panis et carnis et
institucio nove historie in die XI milium virginum.Rechts davon: Decet peragi post
Seruacii, 2 Siegel an Pergamentstr., die durch drei Schnitte in der Plica gezogen sind,
naturfarbenes Wachs 1. des Propstes Einwik, spitzoval, 3,5 em br. X 6 cm h., Dar-
stellung des Propstes, stehend, Buch in der Linken und Kelch in der Rechten, Umschrift:
+ S EINWICI PREPTI S FLORIANI, hinten Riicksiegel, fiinfblitirige Rose, Dm. 2 cm;
2. des Konvents, spitzoval, 4,5 cm br. X 7 cm h., hl. Florian als rémischer Krieger mit
Schild und Lanze, Umschrift: + S. CONVENTVS DOMVS S. FLORIANI, hinten
zwei Abdriicke des bei 1. verwendeten Riicksiegels.

Abschr.: Hs. fol. 43r—43v,
Vgl. die am selben Tag ausgestellte Schenkungsurkunde UBLOE 5 (1968) Nr. 55.

Necessaria® est litterarum confectio, ut in posterum rerum acciones
inconcussa loquatur serie et emergentibus litigiosis instanciis oblivionem
expellat et firmum prebeat obstaculum testimonio veritatis. Proinde nos
Ainwicus® ! miseracione divina prepositus, H(einricus)® decanus totusque?
domus sancti Floriani conventus declaramus universis presentem paginam
inspecturis, quod Albertus dictus Wolfstain® ob dileccionem dei et amorem
germani sui domini Dietrici® felicis memorie confratris nostri et ob
remedium progenitorum suorum tradidit ecclesie nostre duas huebasf in
Mos?® sitas XX! scaffia siliginis et avene annis singulis cum aliis attinenciis
servientes, quarum unam pro structura ecclesie deputavit, alteram vero
pro augendis denariis, qui tempore minucionis dari fratribus consveverunt.
Legavit etiam® ecclesie nostre idem Albertus specialis devocionis fervore
promotus de consensu heredum suorum omnium tria pheoda in Aichpergh ¢
sita, XII scaphia siliginis et VI scaffia avene, in autumpno tres anseres,
VI pullos, in nativitate domini XXXVI denarios, in carnisprivio VI pullos,
in pasca' VI solidos ovorum et VI caseos et dimidium talentum denariorum
pro steura solventia annuatim, de quibus adhuc vivus et incolomis ipse
tale condidit testamentum videlicet, ut in die anniversarii sui, quem
sequenti die proximo post Seruacii tam in vita sua quam in morte tenemur
annis singulis utpote unius nostri consorcii sacerdotis perpetuo celebrare
infirmarius noster, qui pro tempore fuerit, de dictis proventibus quinque
scaffia® siliginis redacta in panes et carnes pro tota avena conparatas in
elemosinas pauperum largiatur eodem eciam die fratribus unam libram
denariorum et in festo undecim milium virginum XI solidi denariorum
pro celebracione nove hystorie, quam idem Albertus in honore dictarum
virginum instituit tribuendo. Minuta vero servicia labores infirmarii, qui
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procuracionem huiusmodi faciet, reconpensent. Profitemur eciam, quod
si per nostram negligenciam impendimento legitimo non obstante prefati
Alberti ordinacio fuerit pretermissa et ad trinam monicionem heredum
suorum vel consanguineorum non fuerit emendata, senior de suis heredibus
vel alter de linea sui generis omnes prenominatos redditus et huebam!
nostram in Pruk iuxta Volchenstorf™5 de nostra promissione voluntaria
in suam recipiat postestatem eadem tanto tempore possidendo quoad
usque talis negligencia plene fuerit® revocata omnimodis et correcta. Facta
autem emendacione heredum® vel consanguineorum suorum ille, qui se
pretextu talis negligencie de ipsis possessionibus intromiserat, nichil
habebit ulterius disponere cum eisdem. Quod si forte ad restitucionem
eorundem se difficilem redderet, prediorum super rehabicione ipsorum
advocati nostri auxilium tenebuntur invocare. Nos igitur pie donacioni
dicti Alberti gratam vicissitudinem rependere cupientes elargita nobis in
ius perpetuum bona hiusmodi recipientes ab ipso ad omnia et singula
supradicta fideliter et perpetuo adimpleri nos et successores nostros
astringimus et tenore presencium firmiter obligamus testibus subnotatis,
qui sunt domini: Heinric(us) de Volchenstorf®, Chunr(adus) de Capella’,
Heinric(us) et Otto fratres de Lonstorf®, Rudigerus? de Hutt?, Espinus de
Hag?'®; milites: Heinr(icus) et Syboto filii domini Heinrici de Volchenstorf®,
Otto de Perchaim!!, Ditmarus et Fridericus dicti Wolfstain!2, Otto
Welichinger? 13, Heinr(icus) Hiertel'* et alii quam plures, qui presenti
tractatui interfuerunt ispumque audierunt pariter et viderunt. Acta in domo
sancti Floriani anno domini M°CCC°XI° in die sancte et individue trinitatis.